
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz §17 ust.1 pkt 2,3,4 i §57 Statutu Gminy Długosiodło uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Długosiodło Nr XXXII/391/2018 r. z dnia 16 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30 października 
2018 r., poz.10342 z poźn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania  
komisji stałych Rady Gminy Długosiodło, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Budżetową i Inwestycji liczącą 8 członków 
w składzie: 

1. Fijałkowska-Laska Katarzyna Paulina 

2. Łazarecka Jadwiga Mirosława 

3. Machnowski Marek 

4. Paradowska Teresa 

5. Pawłowski Rafał 

6. Ponichtera Kazimiera Wiesława 

7. Pych Arkadiusz Krzysztof 

8. Zakrzewska Małgorzata 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Zdrowia liczącą 9 członków 
w składzie: 

1. Fijałkowska-Laska Katarzyna Paulina 

2. Iciński Adam Mirosław 

3. Kruszewska Mariola Renata 

4. Krzyżański Marek 

5. Naruszczka Marcin Edward 

6. Pakieła Danuta 

7. Paradowska Teresa 

8. Pujer Małgorzata 

9. Zakrzewska Małgorzata 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2


